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Vendim Nr. 6,2j

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE VOTIMIT DHE

FITUESVE
PER ORGANIN DREJTUES ANETAR BORDI ADMINISTRIMI

Bazuar n& “Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né UNIKO” si dhe VKM-n& nr. 782, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kritereve
dhe té procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té bordit t¢ administrimit, pérfagésues té
ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike té arsimit t¢ larté”, vendimit t&
KIZ nr. 611, date 19.12.2022 “Pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar té votimit pér
autoritetin drejtues Anétar té Bordit té Administrimit”, si dhe shkresés nr. 4673 prot., daté
13,7.2022 “Mbi pérzgjedhjen e anétarit té Bordit té Administrimit, pérfagésues i studentéve”,
Komisioni Institucional Zgjedhor né mbledhjen e datés 22.12.2022,

VENDOSI:

- Shpalljen FITUES té tre kandidatéve mé té votuar pér anétar bordi administrimi

pérfaqésues i studentéve:

MARK PJETER  MARKU (332 vota)
GJERGJI  VASILLAQ TERPO (183 vota)

EVIS THODHORAQ  MICO (178 vota)

Pércjelljen e vendimit dhe dosjet pérkatése MAS pér veprime té métejshme.
Komisioni Institucional Zgjedhor

Dr. Evjonda Pylli (Kryetar)

Dr. Marijon Pano (Anétar)

Dr. Klaudia Lipi (Anétar)

Msc. Katerina Pikuli (Anétar)

Kostika Vasili (Anétar) (Student)




